
Quellenhotel und Heiltherme Bad Waltersdorf bieten Ihnen, als ausgewählten Kooperationspartner, 
attraktive Vorteilspreise an. Wir freuen uns auf Sie!

RESERVIERUNG UND KONTAKT

Tel: +43(0)3333/500-0
office@quellenhotel.at 
www.heiltherme.at/kooperationstarif

TOP-INKLUSIVLEISTUNGEN:

• regionale Verwöhn-Halbpension mit TSM®-
	 Kulinarik
• Zwei echte Thermen – Quellenoase und
	 Heiltherme direkt angeschlossen
• Quellenoase – die Therme nur für Hotelgäste mit 	
	 Naturbadeteich, Thermalwasser-Schwimmbecken,
	 einem Feminarium und Saunen
• Heiltherme Bad Waltersdorf – mit 7 Thermal-
	 wasserbecken, Unterwasserfitnessrädern,
	 Saunen, Ruheoasen mit offenem Kamin,
	 Quellenbar uvm.
• Wohlfühlprogramm mit täglich wechselndem
	 Angebot

VERWÖHNTAGE IM QUELLENHOTEL VORTEILSPREISE HEILTHERME BAD WALTERSDORF

Preise für Sie und Ihre Begleitperson*
€ 2,- * Rabatt auf den Thermen-Tageseintritt,
€ 1,- * auf den Abendeintritt

Preise & Details auf www.heiltherme.at/kooperationstarif

für Ihren Urlaub im Quellenhotel 
Bad Waltersdorf. 
Buchbar bis 30.09.2023. Ausgenommen Aktionen. Vorteils-
bonus erhalten Sie gegen Vorlage Ihres Ausweises bzw. mit 
dem Kennwort KOOPERATIONSTARIF.

K O O P E R AT I O N  2 0 2 2 / 2 3
Ihre Vorteile im Quellenhotel Heiltherme Bad Waltersdorf

Öffnungszeiten Heiltherme täglich von 8.30 bis 22.00 Uhr, 
Freitag bis 23.00 Uhr und Sonntag bis 21.00 Uhr. 

Preise Heiltherme Bad Waltersdorf gültig bis 30.09.2023, 
ausgenommen Hauptsaison (26.10.-02.11. & 24.12.-06.01.) und 
Feiertage. 

TIPP
-10%


